Impressão de Etiquetas 

: 196069/2021 

011.1 ATOS DE CRIAÇÃO. ATAS. RELATÓRIOS (DE COMISSÕES TÉCNICAS, CONSELHOS, GRUPOS DE 
' TRABALHO, JUNTAS E COMITÊS) 

. PAGAMNENTO REF. REGISTRO DE ATAS DO CONSELHO ADMINISTRATIVO (ADM - AGO) NO VALOR DE R$ 
• 812,00 (OITOCENTOS E DOZE REAIS). 

COMPANHIA MATOGROSSENSE DE GAS - MTGAS 

LANÇADO 
/014A 

Governo do Estado de Mato Grosso 
MT GAS — Companhia Mato-grossense de Gas 

Comunicado Interno n. ° 015/2021/MTGAS 

DA: GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS 
PARA: DIRETORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA/MTGAS

[...]

PED n°.17502.0001.21.000119-7 

EMPENHO n°. 17502.0001.20.000091-5 

JUSTIFICATIVA CIRCUNSTANCIADA DO PAGAMENTO: Solicitamos o pagamento, do Credor 

SEFAZ/MT, referente pagamento de Registro de ATA ref. reunião do conselho administrativo no valor 

total de  R$ 812,00  (oitocentos e doze reais), para atender a Companhia. 

Dados: 

Credor: 1993.00027-8 

Forma de Pagamento: 
Valor total: 

Fatura. 
R$ 812,00 

Cuiabá, 10 de maio de 2021. 

Assinatura do requisitante: 

Marcia Victo,r,ef a o 
Gerente Adm. Financeir 

MTGAS 

Recebido em:

[...]

32- INFORMAÇÕES PREVISTAS EM INSTRUÇÕES 

Código da Sub-receita: 45450000 - POR VIA ADICIONAL 

NÃO RECEBER APÓS 0 VENCIMENTO. 

C
N\ yP °

CORREÇÃO MONETÁRIA 27- VALOR 

0,00 
MULTA 28 - VALOR 

0,00 
JUROS 29- VALOR 

0,00 
T.S.E. 30 - VALOR 

0,00 
TOTAL A RECOLHER 31 - VALOR 

406,00 
33 - VALOR A RECOLHER POR EXTENSO 

QUATROCENTOS E SEIS REAIS 
40- AUTENTICAÇÃO MECANICA 

Modelo aprovada pela Podaria re 085/2002 

85800000004-6 06000123202-2 10612454503-9 22756540267-0 
Via Arrecadag5o 

iqk r-Y\-

HI 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO 

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA 
DOCUMENTO DE ARRECADAÇÃO - DAR MODELO 1 - AUT

[...]

32- INFORMAÇÕES PREVISTAS EM INSTRUÇÕES 

Código da Sub-receita: 45450000 - POR VIA ADICIONAL 

NÃO RECEBER APÓS 0 VENCIMENTO. 
13 

0°
\ S"0"°

CORREÇÃO MONETÁRIA 27- VALOR 

0,00 
MULTA 28 - VALOR 

0,00 
JUROS 29 - VALOR 

0,00 
T.S.E. 30 -VALOR 

0,00
TOTAL A RECOLHER 31 - VALOR 

406,00 
33 - VALOR A RECOLHER POR EXTENSO 

QUATROCENTOS E SEIS REAIS 

40- AUTENTICAÇÃO MECANICA 

Modelo aprovada pela Portaria n° 085/2002 

85800000004-6 06000123202-2 10612454503-9 22756415012-0 -----

111111011111111 1111 111 111111101111111 111101111111 1101 II  1111111111 °-./(2. . -1 <1 ç((''62
a") Li) ‘-' 4